
Id: 298B6BB1-BEE4-452D-84AF-9E21AD915C80. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 198.XXII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 3 lutego 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców z ul. Cieplickiej 27 w Jeleniej Górze na Prezydenta Miasta, Rada 
Miejska uznaje skargę za zasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


